Koordinatori beachvolejbalu pro jednotlivé Krajské volejbalové svazy

aktualni k 30. 11. 2022

kraj koordinator email telefon
1|Prazsky volejbalovy svaz STK beachvolejbalu PVS |[stkbeach@volejbalpraha.cz
2|StfedoCesky volejbalovy svaz Petr Sotola petr.sotola@rauch.cc 602 363 235
3|Ustecky volejbalovy svaz Jifi Maier beacharenausti@seznam.cz 603 701 142
4|Karlovarsky volejbalovy svaz Jifi TureCek jiri.turecek@bvc-chodov.cz 777 251 796
5|Plzensky volejbalovy svaz Milos Takac info@beachservice.cz 605 473 552
6[JihoCesky volejbalovy svaz Jaroslav Homan jaroslav.homan@centrum.cz 730 848 519
7|VysocCina krajsky volejbalovy svaz |Krystof Kozler krystof.kozler@seznam.cz 606 928 703
8|Jihomoravsky volejbalovy svaz Lukas Borek borek@beachacademy.cz 774 444 879
9(Kralovehradecky volejbalovy svaz [Tomas Jirasek jirasek@volejbalck.cz 721 013 914
10|Zlinsky volejbalovy svaz Petr Chromy chromy12@seznam.cz 608 963 260
11|Pardubicky volejbalovy svaz Ondrej Kolder kolderondra@gmail.com 774 585 640
12|Moravskoslezky volejbalovy svaz |David Stastny happybeach@centrum.cz 602 560 410
13|Olomoucky volejbalovy svaz Radek Patsch patsch.r@tiscali.cz 603 520 605
14|Liberecky volejbalovy svaz Martin NeCas martin.necas@ntlf.cz 606 644 154




